


國立臺南高級商業職業學校校內商業與管理群專題及創意製作競賽比賽報名表
＊粗線框由實習處填寫
	專題班級
	
	專題組別
	□專題組-小論文類
□專題組-電腦應用類
□創意組

	作品名稱
	
	組別編號
	

	
	
	作品編號
	

	作品概述
(50字以內)
	

	參賽學生
	1
	2
	3
	4
	5

	座號
	
	
	
	
	

	姓名
	
	
	
	
	

	指導老師姓名
	指導老師
簽名蓋章
	科 主 任
簽名蓋章

	1
	
	

	2
	
	


註：
每件作品參加學生至多5位（超過5位者，將取消參賽資格），
並請依貢獻度順序填寫，指導老師亦同。
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